Prod uktg rup p    Diskmaskin
U nd erfa mil j     Under bänk
T y p   Undercounter glasswashers
Porsl in  Porslin; Glas; Bestick
Korg  stor lek   400x400 mm
Kontrol lp a ne l     Ecoline
Sta nd a rd  d ra in p ump  w ith
p a rt ia l  w a ter  renew a l in the
w a sh ta nk
Ja
T y p  a v  p a nna        Tryckpanna
T v ä ttp ump     Standard
El a nslutning  230 V~ / 13 A / 3,0 kW / 50 Hz
Prod uktmå tt  B  x  D  x  H        440x555x670 mm
Serie  Ecoline
Va ttenförb rukning  p er
cy ke l
3 l
T v ä tt temp era tur  (m in-
ma x )
60 °C
Sköljtemp era tur  (m in-
ma x )
83 °C
Ka ll
sköl jning stemp era tur
No
M in.  w a ter  connect ion
temp era ture
8 °C
Lä g sta
v a ttenförb rukning  p er
cy ke l
3 l
M a x .  inlop p stemp era tur         60 °C
M a x  v a ttenhå rd het        5°f - 3°dH
Inle t  p ressure    250-1000 kPa
M ä ng d  d iskmed e l        1,5 l/h
M ä ng d  torkmed e l       0,4 l/h
Inma tning shöjd   309 mm
Djup  öp p en d örr      882 mm
Prog ra m   2 automatiska program; Självrengöringsprogram
Prog ra mta b e ll      Mekanisk Ecoline glasdiskmaskin
M a x  korg / t imme       40
M a x  ta l lr ika r/ t imme          320
M a x  a nta l g la s/ t imme          1000
SPG400ML
Estetisk linje
Teknisk specifikation
Program
2026-05-13SMEG SPA
T a nkv ä rmee lementets
effekt
2000 W
Pa nnv ä rmee lementets
effekt
2700 W
T v ä ttp ump ens e ffekt       290 W
Sta nd a rd a nslutning      3000 W
T y p  a v  konta kt       (F;E) Eurokontakt
A nta l kna p p a r       4 A v /p å  ind ika tor       Ja
T a nk   Helt tryckt
Konstrukt ion  Delvis dubbelmantlad
M a ter ia l  p å
innerutry mme
Rostfritt stål AISI 403
Ba kre  p a ne l      Rostfritt stÃ¥l
Öv re  d isksy stem     En disk- och en delad
sköljsprutarm, rostfritt stål
Ned re  d isksy stem     En disk- och en kombinerad
sköljsprutarm, rostfritt stål
och plast
T a nk fi l te r      Plast
Dörrp a ckning   Endast övre delen
Korg g e jd ers     Stansad
Filte r   4-stegsfiltersystem
T a nkv oly m     8 l
G enomströmma re  v oly m      4,5 l
L jud niv å    Lpa 52,6 dBA
Sky d d skla ss     IPX4
Justerb a ra  föt te r      Ja
M a x  höjd  a v lop p ssla ng          600 mm
Best ikskorg  PHOOS01
Pla n korg  2x PB40G01
Inkomma nd e v a ttenrör     Ja - 1,5m
A v lop p srör     Ja - 2m
Disp enser för
p er ista lt iskt
reng ör ing smed e l
Ja, manuell
D isp enser för
p er ista lt iskt  sköl jmed e l
Ja, manuell
Kemd oser ing   gr/l
Sköl jp a nna ns
termostop p sy stem
Yes - default
T v ä tt ta nk
T ermosta tsy stem
Ja
T v ä ttp ump
mjuksta rtsy stem
Ja
Inkomma nd e v a ttenrör
d ia meter
DN15 - ½”
Dia meter  a v lop p srör        DN20-G 3/4"
Sla ng  lä ng d  d iskmed e l
Röd
2,2m
Sla ng  lä ng d  torkmed e l
B lå
2,2m
Elektrisk anslutning
Gränssnitt
Konstruktion
Medföljande tillbehör
Utrustningar
Logistisk information
2026-05-13SMEG SPA
EA N-kod  8017709346232
Den förp a cka d e
p rod uktens d imensioner
(Bx Dx H)
820x510x630 mm
Nettov ikt  (kg )    41,000 kg
Bruttov ikt  (kg )     47,000 kg
2026-05-13SMEG SPA
Kompatibela Tillbehör
KIT RB4 0 G 0 1
Adapter för rund korg
PB4 0 C0 2
Universell dubbelkorg i polypropen
med flat botten, 400 x 400 x 125 mm
PB4 0 G 0 1
Universell korg i polypropen 400 x 400
PHOOG R4
Glaskorg för 400 x 400
glasdiskmaskiner
PHOOS0 1
Enkel bestickkorg i polypropen
RB4 0 A 3
Adapter för rund korg
RB4 0 G 0 1
Universell trådkorg med platt botten
400
W B4 0 D0 1
Trådkorg för 8 tallrikar 400 x 400
W B4 0 G 0 1
Universell trådkorg med platt botten
400 x 400
W B4 0 G 0 2
Trådkorg för 8 glas med max
diameter 90 mm, lutande botten, 400
x 400
W B4 0 G 0 3
Trådkorg för 8 glas, lutande botten, 400
x 400, 4 rader 400 x 400
W B4 0 PG 4
Trådkorg med flat undersida, för
plastglas, 400 x 400 x 210 mm
W H0 0 S0 1
Trådkorg, insats för 12 små tallrikar
W S4
Underrede till glasdiskmaskin 400 mm
2026-05-13SMEG SPA
Benefit (TT)
4 -steg s fi l t re r ing ssy stem
Djuprengöring och fläckfria tvättar med det patenterade 4-stegs filtreringssystemet
Det innovativa Smeg-filtreringssystemet består av 4 steg för att helt eliminera alla orenheter: det första steget
fångar större matrester; i det andra steget fångas finare partiklar i detta filtreringssteg; det tredje steget har ett
förfiltreringsgaller för att förhindra att skräp kommer in i tanken och grumlar vattnet. Slutligen är det sista steget
utformat för att ytterligare skydda tvätt- och dräneringspumparna från eventuellt skräp som av misstag kan komma
in i tanken under filterrengöring.
Formg juten ta nk
Överlägsen tvättprestanda och förbättrad rengöringskomfort med gjutna karbottnar och korgskenor
Smeg diskmaskiner är utformade med gjutna tank- och korgskenor. Frånvaron av vassa kanter säkerställer ett
optimerat tvättflöde, vilket garanterar hygien och oklanderlig rengöringsprestanda. Dessutom förenklar denna
innovativa design maskinrengöring, vilket minskar behovet av underhållsåtgärder.
De lv is  d ub b e lma nt la d
Optimerad termisk och akustisk isolering
Ecoline-diskmaskinerna för installation underbänk är utrustade med en delvis dubbelmantel struktur som optimerar
energieffektiviteten genom att minimera värmeförlusten. Dessutom ger den effektiv ljudisolering, vilket bidrar till att
minska bullernivåerna och garanterar en tystare och bekvämare arbetsmiljö för personalen.
A v lop p sp ump
Delvis vattenbyte under diskcykeln för ren och hygienisk disk
Standardavloppspumpen, utrustad med ett partiellt vattenbytessystem, säkerställer att det smutsigaste vattnet
automatiskt avlägsnas vid varje diskcykel. Denna mekanism möjliggör kontinuerlig förnyelse av det använda vattnet,
vilket säkerställer att varje fas av diskprocessen utförs med rent vatten. Resultatet är optimal diskprestanda, med
enastående effektivitet och en oklanderlig hygiennivå.
M juksta rtssy stem
Effektiv hantering av diskpumpen för att skydda dina glasvaror
Soft-Start-funktionen initierar diskcykeln försiktigt och gradvis, och ökar gradvis vattentrycket. Detta system har
utformats för att ge optimalt skydd för de mest ömtåliga föremålen, såsom kristallglas, vilket avsevärt minskar risken
för att de går sönder eller skadas. Samtidigt säkerställer det utmärkt rengöringsprestanda, vilket kombinerar
effektivitet och säkerhet i varje diskcykel.
M eka niskt  g rä nssnit t
Kontrollpanel med mekaniska knappar
Den mekaniska versionen är utrustad med 4 knappar: en för att slå på och stänga av apparaten, en för att starta
tvättcykeln, en för att välja cykeln och en knapp för att tömma tanken och initiera den slutliga självrengöringen.
Panelen innehåller också två indikatorlampor som ger viktig information, såsom låga saltnivåer och pannstatus.
2026-05-13SMEG SPA